Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн
Çатракасси
ял поселенийĕн                                                             администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

10.09.2018 ç. № 48
Çатракасси ялĕ
	[image: CH]
	Чувашская Республика
Администрация
Сятракасинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018 г. № 48
д. Сятракасы

О признании утратившим силу постановление
администрации Сятракасинского сельского
поселения Моргаушского района Чувашской
Республики от 29.12.2015года № 118 «Об
утверждении порядка осуществления контроля
за соответствием расходов лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации
Сятракасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики,
его супруги(супруга) и несовершеннолетних
детей, их доходам»

Администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2015года № 118 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, их доходам».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Сятракасинского сельского поселения                                       Н.Г.Иванова

image1.png